
  

事 務 連 絡  

令 和 ５ 年 ２ 月 吉 日  

 

ご加入者 各位 

 

秋田県学校生活協同組合  

 

令和 4 年度総合保障制度「 みち 」配当金還付に関するご連絡 

 

平素から本組合の事業運営に格別の御配慮を賜り厚く御礼申しあげます。  

さて、総合保障制度「 みち 」の配当金について、下記の通りとなりますのでご確認いただきますよう

お願いいたします。 

                                 

記 

 

1 保険期間（加入期間） 

令和４年１月１日～令和４年１２月３１日 
 

2 令和４年度配当金還付率について 

制度名称 グループ保険 基本型 短期療養型 

配当金還付率 72.065 ％ 33.903 ％ 5.739 ％ 
 

3 配当金の振込について 

令和 5年 3月 15日(水)頃に組合員の口座へ振込を予定しております。 

※配当金振込先口座に誤りがあった場合、再手続きにかかる手数料はご本人負担となります 
 

４ 配当金の確認方法について 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 
 

以 

 

 

以上 

①「みんなの MYポータル」トップより【ご加入者さま】を選択ください。 

 

 

 

 

 

⓶【各種お知らせ】を選択し、【配当金のお知らせ】をご選択いただくと配当金が確認いただけます。                                          

                         

【みんなの MYポータルサポートセンター】 

TEL:0120-565-609 ※平日 9:00～18:00（土曜・日曜・祝日・年末年始は除く） 

 


